tuerunt. Serius Byzantii, nec nisi hoc clapsi anno. Res erit aper-
ta, si Thucydides L. VIII. 5. et 80. conferatur. WESS.

567. 37. *Ἀπέστειλαν*] Verte in ἀπέστησαν. RHOD.

567. 39. *Ἐλόνερος δὲ ἄρδης τεργαζούσις*] Ad Quadrin-
gentes hoc anno, cui Callias in Fastis Atticis nomen dedit, rem
publicam Athenis recessisse, verum ex Plutarcho T. II. p. 833. E.
atque ex Thucydide est. Sed auctor multa negligit, neque occa-
sionem commutatae rei publicae formae, uti oportuerat, exsequitur.
Diligentius omnia Thucydides exponit, et quae ante CCC constit-
tutos contigere, et qua illi de causa creati sunt L. VIII. 8.—50.,
cui iunge Clariss. Io. Taylor in Lysiae vita p. 37. Quod autem
Harpocration et Photius auctores sunt, Quadrungentes eos πρὸ
ἔπιτι ἐτῶν, septem annis, ante XXX tyrannos civitati impositos
esse, id vero consentire, Archontum Atticorum subsequens ordo
declarabit. WESS.

568. 42. *Ἀπέστειλαν τεσσαράκοντα καὶ στρατηγοὺς*] Ade-
de δέο. Tot enim classi praepositos ait cap. 36., ubi eandem rem
commemorat, quamquam non ea cura, qua Thucydides L. VIII.
95. WESS.

568. 52. *Τριάκοντα καὶ πέρτε τριήγορις*] Iterum a Thu-
cydide L. VIII. 26. dissentit, sibi tamen constans. Vid. cap. 63.
WESS.

568. 65. *Τοσοῦτῳ — διῆρεγζε, ὥστε etc.*] Si τοσοῦτον
cum Reg. I. malueris, succurret Diodorus ipse L. I. 24. ubi τε-
σοῦτον ἀπέχοντι τοῦ λέγειν, ὥστε etc. et infra cap. 57. Et
Aelianus Var. Hist. L. III. 13. φιλοτάτορος θρόνος τοσοῦτον,
ἥστε ζῆται et reliqua. Sed haud magni momenti est, et arbitra-
rium ferme. WESS.

568. 71. *Kατὰ τὴν τειχοποίησαν*] De ea L. XIV. 18. WESS.

568. 75. *Tīς Πομαίων πολιτείας ἤζεισιν*] Impetra-
verant a Julio Caesare Latii ius Siculi, quo coniuratorum manibus
confosso, M. Antonius tanquam eius ex testamento toti insulae
civitatem Romanam condonavit. Hinc Ciceronis ad Atticum suum
querelae L. XIV. 12. *Seis quam diligam Siculos, et quam il-
lam clientelam honestam iudicem.* Multa illis Caesar, neque me
invito: etsi LATINITAS erat non ferenda: verum tamen. Ec-
ce autem Antonius, accepta grandi pecunia, fixit legem, a di-
ctatore comitiis latam, qua SICULI CIVES ROMANI: cuius
rei, vivo illo, nulla mentio. Nec perennasse tamen omnibus id
civitatis ius videtur. Augustus certe Syracusas et paucas alias in-
sulae civitates coloniarum iuribus et commodis instruxit apud Dio-
nem Cassium L. LIV. p. 601., et Plinius auctor est L. III. 8.
Messanam, cirium fuisse Romanorum, colonias, Syracusas, Tau-
romenium, Thermas, Tyndaridem, ceteras plerasque Latiae
conditionis. WESS.

568. 78. *Κεράκον*] De eodem L. XVI. §3. Lex Hieronica

est in Cic. L. II. in Verr. c. 13., qua inter aratores et decumanos iudicia siebant. WESS.

568. 79. Οὐδέτερον αὐτῶν ὀνόμασαν νομοθέτην, ἀλλ᾽ ἡ ἔξηγητὴν τοῦ νομοθέτου] Άλλ᾽ ἔξηγ. Venet. Conf. Suidam in Άλλ. ή. WESS. Demosth. p. 45. 13. μή μοι — ξένος μηδὲ τὰς ἐπιστολιμαιίους ταύτας δνάμεις, ἀλλ᾽ ἡ τῆς πόλεως ἔσται. Agathias p.23. D. οὐ τὰ ἀληθῆ διασκοποῦτες, ἀλλ᾽ ἡ τὰ φαινόμενα.

568. 80. ἔξηγητὴν τοῦ νομοθέτου] Opportune admodum. Saepe enim ἔξηγηται sunt iuris consulti, qui leges exponunt et de iure respondent. Etymologus, ἔξηγηται, οἱ τοὺς νόμους τοῖς ἀγνοοῦσι διδάσκοντες, καὶ ὑποδεικνύοντες περὶ τοῦ ἀδικίματος, οὗ ἔκαστος γράφεται. Vide T. Hemsterhusium in Pollue. VIII. 124. WESS.

568. 82. Μεγάλης δὲ οὖσης etc.] Exscripsit haec Suidas in Αραθεώησις, sed quārētai ὁ ἀνὴρ legens, quod tamen de suo addidisse videtur. Grammatici interpres, quod fontem, unde ea hausta erant, non nosset, leviter aberravit. WESS. in Add.

569. 83. Λιὸν τὸ πάντων τῶν νομοθετῶν πικρότατα etc.] Ergone et Dracone? cuius legibus μία ὀλίγου δεῖν ἄπασιν ὥριστο τοῖς ἀμαρτάροντι ζημία, Θάρατος in Plut. Solon. p.87. E. Non credo. WESS.

569. 95. Ὀλίγῳ πρότερον] Scribendum esse ὀλίγα, aperatum est, neque Rhodomanno latuit. WESS.

569. 2. Καὶ χορήματα ἐπορίζοντο] Iterum Rhodomannus. Vide not. in L. XI. 50. WESS.

569. 14. Καὶ τέλος ἐκπλεύσαντες εἰς Ὑδωπὸν] Serius contigit, remque aliter memorat ac gesta fuit. Tu vide Thueydid. VIII. 95. WESS.

569. 24. Φαρνάβαζος ὁ τῶν ἐπὶ Θαλάττης τόπων ἔχων etc.] Id quidem verum erat. Confunduntur tamen hic Tissaphernes et Pharnabazus: ad priorem enim referenda sunt, quae de classe Phoenicum, deque stipendio, Spartanis praebito, sequuntur. Diserte Thueydid. VIII. 45. et seq. Diceres praeterea in navium numero aliquid labis inesse, quem belli Peloponnesiaci scriptor CXLVII non excessisse eodem L. cap. 87. prodit: Plutarchus quidem paucis additis auget, CL numerans in Aleibiad. p.204. E.; contra ea vehementer minuit, XC duntaxat ex Phoenice Aspendum ad pulisse asseverans, Isocrates de Big. p. 516. Qua scriptorum in discordia cum auctor sibi constet, ut mox videbis, fieri potest, ut alios sibi duces adsciverit, sicuti saepius alias. WESS.

569. 41. Ἐν δὲ ἐνγενεῖᾳ καὶ πλούτῳ ποιῶντος] Cylon τῇ οὖσῃ καὶ δόξῃ πρῶτος τῶν πολιτῶν sine addita praepositione in Exc. Vales. p. 246. De nobili vero Aleibiadis genere, de versatili ingenio, et quare Agidi regi ceterisque Spartanorum fuerit suspectus dicere nihil attinet. Nota omnia sunt ex Plut. in eius Vit. p.204. atque aliis scriptoribus. WESS.

570. 48. Ἐδίδασκε γὰρ ὡς οὐ συμφέρει etc.] Similia Thucydides habet L. VIII. 46., sed Tissapherni ab Alcibiade suggesta, non Pharnabazo, quem iterum cum priore errans permiscat Diodorus. WESS.

570. 67. Καὶ Κέρσωρ] Pro Κέρσωρ, Καλσωρ. At Livius Πόπλιον Ποστούμιον, Γράιον Κορηλίον, Κόϊτον Φύριον et Αεύνιον Οναλέγιον edit. RHOD. Καὶ Καίσωρ] Hoc recte. In ceteris Rhodomannus solens Sigonium sequitur. Nam apud Livium L. IV. 49. Postumius Marci praenomen habet, male fortasse. Vide Pighium ann. CCCXXXIX., ubi hanc praenominum diversitatem recte Fastorum veterum discordiae tribuit. WESS.

570. 68. Τὴν ἐν τῷν τετραζόσιον διλιγαρχίαν κατέλνσαν] Egregie Plut. T. II. p. 833. D. οὐδὲ εἰλεῖ αὐτὸν — ἐπὶ ΘΕΟ-ΗΟΜΗΙΟΥ ἀρχοντος, ἐπ' οὖν οἱ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΟΙ κατέλνθησαν. Nimurum urbi per quatuor menses, sic planissime Harpoecration in Τετραζόσιοι, postquam summa cum auctoritate praecepsent, Theramene impulsore gradu deiecti sunt, libertasque rediit ad populum. Ipse Theramenes, qui dux et signifer quadringentorum constituendorum et praecepsa inter eos auctoritate fuerat, obversatile ingenium atque inconstantiam et mobilitatem *COTHUR-NUS* deinceps dictus est. Audi Critiam apud Xenophontem Rer. Graec. L. II. p. 363. Theramenes προπετέστατος ἐγένετο τὴν δημονοργίαν μεταστῆσαι ἐξ τοὺς ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΟΥΣ, οὐδὲ ἔποτεν ἐν ἐκείνοις. ἐπεὶ δὲ ἥσθετο ἀντίπαλόν τι τῇ διλιγαρχίᾳ Ἑριστάμενον, ποῶτος αὐτὸν τῷ δίμῳ ἐπ' ἐκείνους ἐγένετο. Όθεν δίπον γὰρ οὐδὲ ΚΟΘΟΡΝΟΣ ἐπικαλεῖται. Paria invenies in Lysiae Orat. in Eratosthen. c. 16. WESS.

570. 72. Οὗτος μόρος συνεβούλευσε κατάγειν] Eadem repetit c. 42. docetque Athenis populum suasu Theramenis Alcibiadē ex exilio revocasse. Alioqui Thrasybulus militibus, qui apud Samum haerebant, ut Alcibiades in gratiam patriamque recuperetur, auctor fuit, Thucydide teste L. VIII. 81. WESS.

570. 82. Παρὰ Φαργαβάζου βοήθειαν] Constat sibi in errore. Tissaphernem dicere debuerat. Vide Thucydid. L. VIII. 85. et 87. WESS.

570. 90. Άσωτέν μὲν μετὰ τοιῶν οὐδὲν δέκα etc.] Domo Rhodius erat Doricus, navibus, quas Thurini Spartanis auxilio miserant, praepositus, Thucydid. VIII. 35. et Noster c. 45. Rhodus ipsa superiore anno ad Lacedaemonios desciverat, nec ita tamen eas in partes transierat, quin superessent, qui Atheniensibus studebent. Vid. Thucydid. VIII. 44. WESS.

571. 96. Οὔσας διδοίχορτα οὐδὲ τρεῖς] Decem huic numero detrahuntur in Thucydid. VIII. 99. WESS.

571. 8. Εἰς Σίγυον] Σίγειον verum hic et post pauca esse monuit Rhodomannus. Sie infr. c. 45. et XX. 108. WESS.

571. 14. *Eἰς Ἐλεοῦντα*] Eodem plane modo cap. 49., Demosthen. in Aristocrat. p. 428., Xenophon Hellen. II. p. 355., Pausan. I. 34., Galenus L. I. de Antidot. p. 426., Philostrat. Heroic. Prooem. p. 666. Alii *Ἐλαιοῦντα*, ut Thucydid. VIII. 103. et qui ad testimonium illic excitati sunt a Cl. Wasse. WESS.

571. 19. *Ὀντα νεῶν δυοῖν ἐλάττῳ*] Reddidi Diodoro veriorem scripturam. In navium catalogo multum dissidet Thucydes, Atheniensibus LXXXVI, Peloponnesiis LXVIII tribuens L. VIII. 104., quo tamen loco numerorum commutationem fuisse factam, iustissima est Cl. Hudsoni suspicio. Namque ex re gesta et Nostro apertissime constat, Athenienses navium multitudine pares hostibus non fuisse. WESS.

571. 27. *Ἐπὶ τὸ μὲν δεξιὸν ἐτάχθη Θράσυλλος*] Thucydides L. VIII. 104. Thrasybulo dextram aciem, sinistram Thrasyllo curandam dat. Quare aut hic, aut in belli Peloponnesiaci scriptore confusa Thrasyboli et Thrasylli, quod et alias accidisse videbimus, sunt nomina. Praeterea de Hermocrate quod ait, Syracuseusorum eum navibus in dextro cornu imperasse, id Thucydes ratum non habet, diserte affirmans, illum a classis prefectura remotum ante hanc pugnam Lacedaemonem abiisse L. VIII. 85. Vide tamen et Xenophont. Rer. Graec. L. I. p. 336. WESS.

571. 41. *Οὐότε γὰρ οἱ Πελοποννήσιοι etc.*] Navalis huius praelii ordinem si apud Thueyd. VIII. 105. relegas, facile differentiam animadvertes. Hoc autem esse videtur, de quo Mela L. II. 2. 62. *Est et portus Coelos, Atheniensibus et Lacedaemoniis navalī acie decertantibus, Laconiae classis signatus excidio.* Vix enim aliud reperias, Spartanorum hoc in tractu excidio nobile. Portus *Coelos* Sesto, ad quam haec pugna, non longe aberat, proximus quoque promontorio, quod *Cynossema* vocabant, ubi tropaeum victores statuerunt: ut adeo haud male cuncta congruant. WESS.

572. 50. *Πλαγίας ἐνέσειοι*] Clarius L. XIV. 72. *αἱ πολέμιαι ναῦς ταῖς εἰργεῖσις ἐλαυνόμεναι πλαγίας ἐνέσειοι.* Impetum indicat, quo in hostium naves atque aciem incurrimus. Plut. Alex. p. 668. F. *καὶ λέγεται ποδῶτος ἐνεσεῖσαι τῷ ἴερῷ λόχῳ τῶν Θηβαίων.* Paullo diversum est Luciani de Merc. Cond. c. 30. *εἰς οἷον βύραθρον φέρων ψυαρτὸν ἐνέσεινα.* et Plut. de Cupid. Divit. p. 524. A. *ἐνεσείσασιν εἰς βύραθρα συμβολάτον καὶ τόκων.* Aliud quoque, sed ex eodem fonte manans, in eiusdem Plut. de Socrat. Gen. p. 588. B. *καὶ τὸν λόχιαν εὐθὺς ἐνεσέσων εἰς τὸν πότορ.* Et in Phocion. p. 751. F. *ώς δὲ φέρων ἐνέσεισεν ὁ Λεωνθένης τὴν πόλιν εἰς τὸν Ἑλληνικὸν πόλεμον.* Sed desino: haec verbi, paene a Lexicorum conditoribus neglecti, usum abunde illustrant. WESS.

572. 64. *Συραζονοσίων δὲ καὶ Παλληναίων*] Omittit duas Boeotorum et Spartanorum unam, itidem ab Atheniensibus captas

apud Thueyd. VIII. 106., ubi Πελληγραίων, verius fortasse. Nam Pellenenses, ut eiusdem libri c. 3. perscripserat, iuxta cum Sicyoniis hoc bello naves armarunt. Novi Stephano ab hac urbe non nisi Ηελληνεὺς et Ηελλήνος gentilia inflecti, sed eius decretum ab omnibus, ne quidem ab eius auctore, haud observari notavit L. Holstenius. Porro, si non fallit belli Peloponnesiaci scriptor, Athenienses hoc certamine naves xv amiserunt. WESS.

572. 67. *Oὐ τὸ τῆς Ἐπύθης ἐστὶ μνημεῖον*] *Cynossema* vocant. *Est Cynossema, tumulus Hecubae, sive ex figura canis, in quam conversa traditur, sive ex fortuna, in quam deciderat, humili nomine accepto*, ait Mela II. 2. Adde Euripid. *Hecub.* v. 1273. WESS.

572. 72. *Τὸν Δαρείου στρατηγὸν*] *Σατράπην* ex Reg. I. firmat auctor c. 37. De eo et Clearcho Thueydid. VIII. 80., deque Cyzico recipera Atheniensium armis c. 107. WESS.

572. 86. *Ἐν τῷ περὶ Κορωνέων νεῷ*] Forte in Minervae Itoniae fano, quod prope Coronam positum Pausan. describit L. IX. 34., etsi nihil ille de hoc donario. WESS.

573. 93. *Ἀλκιβιάδης ἔχων τρισκυλέους τοιήδεις etc.*] Hoc bene: sed quae subiiciuntur ex Alcibiadis oratione ad milites de miseratione fortunae suae, deque decreto eius reditu, ea praelio navalium inter Sestum et Abydum priora sunt. Vid. Thueydid. L. VIII. 81. et 97. WESS.

573. 11. *Ἄργιονόμενος τότε Θηραμένης*] Mediam harum vocem, quae exulabat, postliminio in integrum restitui. Vide supr. c. 38. WESS.

573. 17. *Εἰσεπράξατο*] *Ἐπράξατο* R. 2. Cl. ut cap. 40.; sed inter se commutantur. Vid. Thueyd. VIII. 107. 108. WESS.

573. 18. *Τὴν Μεροδίπα πορφίσας*] *Μεροπίδα* scripsit auctor. RHOD. Lege *Μεροπίδα*, id est, Co insulam. PALM. *Τὴν Μεροπίδα*] Vitium, quod insulae titulum foedarat, correxit quoque Is. Casaubon. in Strabon. L. XV. p. 1006. et Scaliger ad sui libri marginem. Itaque id propagari non patior. Quis enim ignorat, insulam Co *Meropidem*, priscesque eius incolas *Meropas* appellatos fuisse? unde *Μερόπιον πόλις* non Homero tantum Hym. Apollin. v. 42., sed et Meleagro in Epigrammate, needum, quod sciām, vulgato:

*Ολβίστη Μερόπων ἵερὰ πόλις, ἡ θεόπαιδα
Καιρὸν Ἐρωτα νέων θρέψεν ὑφαγέμονα.*

Alia viri doctissimi L. Holstenius ad Stephan. v. *Kῶς*, Ezech. Spanhem. in Callimachi Hym. Del. v. 160. et Joseph. Wasse ad Thueydid. VIII. 41. WESS.

573. 27. *Ἐγζαλοῦντες τῷ Φαραβάζῳ*] Tissaphernem si scripsisset, ab errore immunis fuisse. Vid. Thueydid. VIII. 108. WESS.

573. 30. Περὶ λαβῶν χρόνον ἔτῶν εἰκοσι καὶ δυοῖν] Sic supra L. XII. 37. et Dionysius T. II. p. 129. Ipse tamen Thucydid. L. VIII. 109. ne quidem **xxi** se absolvisse monuit. Quod Noster nescire cum non posset, cumque Xenophontem annis **XLVIII** Thucydidis historiam auxisse addat: nempe ab hoc Olymp. **xcii.** anno secundo ad annum Olymp. **civ.** itidem secundum; suspicio nata est eruditissimo H. Dodwello princip. Annal. Xenophont. de vitiatis hoc loco et L. XII. 37. numeris: non enim plures **xxi** belli Peloponnesiaci annos Thucydidi Diodorum accensuisse. Quae, etsi speciosa, assensum non impetrant. Namque et meliores Codd. pro **xxii** annis stant, et Dionysius non uno loco: praeterea Thucydides cum Pythodoro Archonte belli principium orditur, a quo **xxii.** cum sit Theopompus, in quo desinit, ἐν πλάτει verum est, annos **xxii** scriptio sua fuisse complexum. WESS.

573. 37. Ἐν βίβλοις δυοταῦδεν] Repetuntur haec L. **XIV.** 84. Tamen Suidas **xii** tantum Graecae Historiae libros numerat, non sive errore addens, Ἐποται δὲ ταῖς Οὐρωπίδον καὶ Σερογάριος. de Xenophonte enim falsum est, cuius Hellenica ultra navale praelium ad Cnidum procedunt. Photius **xii.** Rer. Graec. Theopompi librum legit, quem Menophanes intercidisse dixerat. Ego vero haud scio an Photius libri titulo sit deceptus. Theopompus **xii.** Graec. Historiae librum absolvit navalii pugna ad Cnidum, quae ex Nostri calculis anno secundo Olymp. **xcvi.** commissa est. Quae vero illo L. XII., quem Patriarcha excepit Cod. **clxxvi.**, continebantur, omnia Olympiadem eam exceperunt, veluti res Aecridis in Aegypto gestae, Evagorae illatum ab Artaxerxe bellum, pax Antalcidae, et motus pacis eius caussa per Graeciam orti, et reliqua. Haec Callisthenes libris Rer. Graecarum, ut auctor extremo L. XIV. significat, complexus erat, non Theopompus. Ut ut est, ea, quae hic Diodorus, inserta cuneta sunt Anagraphae Olympiadum Illust. Scaligeri. WESS. V. Clinton. Fast. p. 374. s. ed. sec.

574. 41. Πόλιν Βόλασον] Forte **Βόλας** est. Rhod. **Πόλιν Βόλας**] Corrixi ex corrupta Cod. Coisl. scriptura. Rhodomannus a vero urbis nomine haud longe aberat, quod **Βόλας** auctor L. **XIV.** 117. et **Βόλαν**, uti Stephanus, Lib. **XX.** 91. effert. Conf. Ph. Cluverium L. II. Ital. Antiq. p. 782. WESS.

574. 48. Καταλυθέτος τοῦ πολέμου] Edebatur σύμμαχοι — κατὰ Σνραζονσίων. καταλυθέτος δὲ τοῦ πολέμου, perversa sententia. Ego scriptos libros secutus, sublata importuna voce δὲ, quam et Rhodom. inducendam censuerat, mutavi. WESS.

574. 49. Ἡλιπῖον γὰρ etc. τιμωρίαν δώσειν] Frequens est in re atroci, quamque metuimus. Herodot. **VIII.** 12. ἐλπίορτες πάγχυν ἀπολέεσθαι. Euripid. Ion. v. 348. Θῆρας σφε τὸν δίστηντον ἐλπίει κτυνεῖν. Heliodorus L. V. Aethiop. p. 206. φόμην θύρατον ἐλπισθέρτα διαδεδουκέναι. Placuit et Latinis, quorum Claudianus de Nilo V. 2.

Nubila non sperat tenebris condentia coelum.

Iuvenalis Sat. IV. 57.

— *Iam quartanam sperantibus aegris.*

Alia viri doctissimi Ios. Barnes. ad Eurip. Supplic. v. 790. Ioseph. Wasse in Thueyd. VII. 61. et Duker. ad Flor. III. 1. WESS.

574. 52. *Περὶ τῆς ἀμφισβητησίμου χώρας*] Vid. L. XII. 72. Mox caussam non esse, eur αὐτοὺς mutetur, antea ostendi ad L. IV. 61. WESS.

574. 66. *Τοῦ παρ' αὐτοῖς πρωτ. παραλαβεῖν τὴν πόλιν*] Deest εἰσιγγησαμένον, aut συμβούλευοντος, aut eiusdem significationis aliud vocabulum. Defectum in Addend. notarum animadvertisit doctissimus Rhodomannus. WESS.

574. 70. *Κατὰ νόμους τότε βασιλεύοντα*] Poenis Suffetes summus erat magistratus, habebantque velut consulaire imperium apud eos Livio auctore L. XXVIII. 37. et XXX. 7. Hos inter princeps, δὲ πρωτεύων, ut paullo ante Noster, videri posset βασιλεὺς κατὰ νόμους, quod legitimum haberet imperium, Graecis appellatus, nisi si summum belli ducem plerumque hoc titulo describerent, ut *Imilconem*, in Siciliam rei gerendae caussa amandatum L. XIV. 54. et *Magonem* L. XV. 15. et *Amilcarem* L. XX. 33. Praeterea *Bomilcarem* in Polyb. L. III. 42. et Iustin. XXII. 7. cum not. Bongarsii. Habebunt tamen, si qui prius maluerint, suae opinionis patronum Zonaram, disertis affirmantem verbis, magistratum singulis sibi annis Poenos praeposuisse regio nomine insignem: τὸν γὰρ βασιλέα ἔντοις οἱ ιστορίαι ἀγγίζεις, ἀλλ᾽ οὐκ ἐπὶ χρονίῳ διραστεῖα, προνοθάλλοντο Annal. L. VIII. p. 381. edit. Paris. WESS.

574. 72. *Καὶ πρὸς Ἰαέδα τελευτήσαντος*] Supra L. XI. 21. WESS.

574. 80. *Ἐπιτρέπων αὐτοῖς τὴν κοίσιν τούτων etc.*] Se-
quor Clar. et Reg. 2., quorum scriptura et distinctio concinnior
videtur. In edd. ἐπιτρέπων — κοίσιν τοῦτο τῷ μὲν etc. Iosephus
Ant. Iud. L. XIX. 1. 15. ὁ ἐπόμαστο, λόγῳ μὲν ἐπὶ θεραπείᾳ τῆς
πλήθεως, τὸ δὲ ἀληθές etc. Noster L. XIII. 4. τοὺς γὰρ Ἀγι-
ραιοὺς, τῷ μὲν λόγῳ πρὸς Συρακουσίους ἐνίστασθαι τὸν πόλε-
μον, τῇ δὲ ἀληθείᾳ, et reliqua. Eodem modo optimus quisque.
Vid. Duker. in Thueyd. VIII. 92. WESS.

575. 92. *Καὶ τῶν Καρπανῶν ὄχτακοσίον*] Mercenaria
horum opera pro Siculis et contra eos per insulam frequentissima
fuit. Vid. c. 62. et 80. XIV. 15. XVI. 83. etc. WESS.

575. 12. *Οἱ μὲν Καρχιδονιαζὸς πόλεμος*] Legendum vi-
deri *Karχιδονιζός* in not. auctario Rhodomannus monuit: nec
tamen necessarium erit, ut id probes. *Ηόλεμον Καρχιδονιαζὸν*
dabunt argumenta L. XIV., quae si Grammatici, ut sunt, esse
dixeris, succurrent *Karχιδονιαζόν* libri, a Claudio Imp. scripti
apud Sueton. in Claud. c. 42. et *Kαρχιδονιαζὴ* Appiani, quae

quamquam in Praefatione ita sit nuncupata, tamen in ipsa libri fronte *Καρχηδονική*. WESS.

575. 25. Ἐπειδὴ κατέστησε τὴν ἐν Ρόδῳ ταραχὴν] Vide ad c. 38. Attigit haec Diodori L. I. Rhod. c. 22. Io. Meursius, harum turbarum occasione in exsilium, de quo Pausan. L. VI. 7., Dorieum ire compulsum arbitratus: qua in re error est. Iam olim solum vertere coactus Thurios concesserat; unde eius civitatis navibus cum maxime praeerat. Redisse in patriam, Lacedaemoniis addictam, hoc tempore videtur: turbas certe, quae inter cives diversarum partium intercedebant, composuit; quod efficere haud sane potuerat, nisi civitatis suaem gratiam reciperasset. Sed Meursium mitto, plura illuc stipantem, quae consistere vix possunt. WESS.